

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Газпром сжиженный газ»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	5	5	0	1	3	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	23	23	0	5	14	4	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16		17	18	19	20	21	22	23
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
88	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89А	Сливщик-разливщик (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90А (89А)	Сливщик-разливщик (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Машинист компрессорных установок (5 разряда)	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Машинист экскаватора	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Газонаполнительная станция г. Казань

Служба приема, слива, хранения и отпуска СУГ

Автогазопортная служба

Дата составления: 16.02.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель генерального директора -
Главный инженер

(должность)

(подпись)

Хасанов А.Г.

(Ф.И.О.)

(дата)

01.03.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы охраны труда и
промышленной безопасности

(должность)

(подпись)

Фурштатова Л.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

01.03.2021

Начальник отдела кадров и социального
развития

(должность)

(подпись)

Сахабутдинова Э.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

01.03.2021

Начальник финансово-экономического
отдела

(должность)

(подпись)

Фатыхова Д.Д.

(Ф.И.О.)

(дата)

01.03.2021

Начальник Газонаполнительной стан-
ции г. Казань

(должность)

(подпись)

Арысланов Р.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

01.03.2021

Ведущий инженер по ГО и ЧС Службы
промышленной безопасности, охраны
труда и экологии

(должность)

(подпись)

Родионова Н.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

01.03.2021

Ведущий специалист по охране труда
Службы промышленной безопасности,
охраны труда и экологии

(должность)

(подпись)

Уздяева Н.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

01.03.2021

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3517

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Миннибаев Артур Ирикович

(Ф.И.О.)

(дата)

16.02.2021

3512

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Трутнев Дмитрий Александрович

(Ф.И.О.)

(дата)

16.02.2021